別記様式第1号（規格A4）（第3条関係）

群馬県立土屋文明記念文学館文学資料撮影申請書

年  月  日

 群馬県立土屋文明記念文学館長あて

                    住  所

                    氏  名

                    （電話／ＦＡＸ ）

 次のとおり申請します。

文 学 資 料 の 名 称 点 数 作 者 名

目 的

方 法 写真・ビデオ・映画

撮 影 日 時   年  月  日    時  分から  時  分まで

料

金

写 真 点 円 計

ビ デ オ 点 円

       円
映 画 点 円

注 １ 太枠線内のみ記入してください。

   ２ 寄託された文学作品等又は著作権のある文学作品等を撮影する場合は、それぞれ当
該寄託者又は著作権者の同意を得た旨の書面を添付してください。

注

意

事

項

承

認

欄

印